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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2012-11-17 - 15:40 Sponsor: GRUPA KAPITAŁOWA "POL-DRÓG" Wyniki Eliminacje
Minimum Startowe : 1:24.40

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 1:05.43 613 A 30.38 35.05
2. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:06.70 579 A 31.15 35.55
3. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.73 553 A 32.09 35.64
4. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 1:07.91 549 A 32.31 35.60
5. ŻMIJA Marek 97 MKS MOS Katowice 1:08.11 544 A 32.10 36.01
6. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:08.62 532 A 32.54 36.08
7. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 1:09.02 523 R 32.34 36.68
8. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.05 522 R 32.39 36.66
9. ARENTEWICZ Jacek 97 Mks Piast Głogów 1:09.31 516 32.28 37.03

10. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.20 497 33.12 37.08
11. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.23 496 32.56 37.67
12. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:10.82 484 32.88 37.94
13. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:11.20 476 33.72 37.48
14. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 1:11.51 470 33.83 37.68
15. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:11.52 470 32.96 38.56
16. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 1:12.16 457 34.01 38.15
17. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:12.29 455 33.93 38.36
18. KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 1:12.39 453 33.80 38.59
19. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:12.81 445 34.27 38.54
20. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:13.26 437 34.12 39.14
21. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:13.63 430 35.28 38.35
22. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:14.00 424 34.81 39.19
23. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:14.44 416 35.34 39.10
24. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:14.99 407 35.02 39.97
25. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 1:15.62 397 35.77 39.85
26. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:16.42 385 35.81 40.61
27. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.55 383 36.56 39.99
28. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:16.86 378 35.96 40.90
29. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.98 376 35.94 41.04
30. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:17.27 372 35.89 41.38
31. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.57 368 37.17 40.40
32. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 1:18.21 359 36.48 41.73
33. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.43 356 36.41 42.02
34. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 1:18.48 355 36.90 41.58
35. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.21 346 36.39 42.82
36. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:20.73 326 37.71 43.02
37. KUKUŁKA Karol 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 1:21.95 312 37.83 44.12
38. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 1:23.68 293 39.69 43.99
39. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.87 291 38.14 45.73
40. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.17 288 40.32 43.85
41. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:24.61 283 39.66 44.95
42. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 1:30.90 228 42.02 48.88
43. KAMIŃSKI Jakub 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.52 224 43.00 48.52
44. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:35.22 199 298A 45.27 49.95

15 lat

1. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 1:05.43 613 A 30.38 35.05
2. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:06.70 579 A 31.15 35.55
3. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.73 553 A 32.09 35.64
4. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 1:07.91 549 A 32.31 35.60
5. ŻMIJA Marek 97 MKS MOS Katowice 1:08.11 544 A 32.10 36.01
6. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:08.62 532 A 32.54 36.08
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 5, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

7. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 1:09.02 523 R 32.34 36.68
8. ARENTEWICZ Jacek 97 Mks Piast Głogów 1:09.31 516 32.28 37.03
9. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.20 497 33.12 37.08

10. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.23 496 32.56 37.67
11. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 1:11.51 470 33.83 37.68
12. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:11.52 470 32.96 38.56
13. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 1:12.16 457 34.01 38.15
14. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:14.00 424 34.81 39.19
15. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:16.42 385 35.81 40.61
16. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.21 346 36.39 42.82
17. KUKUŁKA Karol 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 1:21.95 312 37.83 44.12
18. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 1:23.68 293 39.69 43.99

14 lat

1. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.05 522 R 32.39 36.66
2. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:10.82 484 32.88 37.94
3. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:11.20 476 33.72 37.48
4. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:12.29 455 33.93 38.36
5. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:12.81 445 34.27 38.54
6. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:13.26 437 34.12 39.14
7. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:13.63 430 35.28 38.35
8. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:14.44 416 35.34 39.10
9. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:16.86 378 35.96 40.90

10. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:17.27 372 35.89 41.38
11. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 1:18.21 359 36.48 41.73
12. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.43 356 36.41 42.02
13. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 1:30.90 228 42.02 48.88

13 lat

1. KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 1:12.39 453 33.80 38.59
2. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:14.99 407 35.02 39.97
3. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 1:15.62 397 35.77 39.85
4. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.55 383 36.56 39.99
5. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.98 376 35.94 41.04
6. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.57 368 37.17 40.40
7. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 1:18.48 355 36.90 41.58
8. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:20.73 326 37.71 43.02
9. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.87 291 38.14 45.73

10. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.17 288 40.32 43.85
11. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:24.61 283 39.66 44.95
12. KAMIŃSKI Jakub 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.52 224 43.00 48.52
13. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:35.22 199 298A 45.27 49.95

PARAOLIMPIC

1. MEJSNER Piotr 92 KSI "Start" Szczecin 1:38.75 178 582A 46.25 52.50
2. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 1:29.18 242 438A 42.45 46.73
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:35.22 199 298A 45.27 49.95

OPEN

1. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 1:05.43 613 A 30.38 35.05
2. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:06.70 579 A 31.15 35.55
3. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.73 553 A 32.09 35.64
4. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 1:07.91 549 A 32.31 35.60
5. ŻMIJA Marek 97 MKS MOS Katowice 1:08.11 544 A 32.10 36.01
6. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:08.62 532 A 32.54 36.08
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

7. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 1:09.02 523 R 32.34 36.68
8. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.05 522 R 32.39 36.66
9. ARENTEWICZ Jacek 97 Mks Piast Głogów 1:09.31 516 32.28 37.03

10. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.20 497 33.12 37.08
11. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:10.23 496 32.56 37.67
12. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:10.82 484 32.88 37.94
13. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:11.20 476 33.72 37.48
14. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 1:11.51 470 33.83 37.68
15. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:11.52 470 32.96 38.56
16. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 1:12.16 457 34.01 38.15
17. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:12.29 455 33.93 38.36
18. KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 1:12.39 453 33.80 38.59
19. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:12.81 445 34.27 38.54
20. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:13.26 437 34.12 39.14
21. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 1:13.63 430 35.28 38.35
22. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 1:14.00 424 34.81 39.19
23. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:14.44 416 35.34 39.10
24. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 1:14.99 407 35.02 39.97
25. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 1:15.62 397 35.77 39.85
26. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:16.42 385 35.81 40.61
27. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.55 383 36.56 39.99
28. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 1:16.86 378 35.96 40.90
29. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:16.98 376 35.94 41.04
30. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 1:17.27 372 35.89 41.38
31. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.57 368 37.17 40.40
32. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 1:18.21 359 36.48 41.73
33. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.43 356 36.41 42.02
34. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 1:18.48 355 36.90 41.58
35. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 1:19.21 346 36.39 42.82
36. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 1:20.73 326 37.71 43.02
37. KUKUŁKA Karol 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 1:21.95 312 37.83 44.12
38. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 1:23.68 293 39.69 43.99
39. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.87 291 38.14 45.73
40. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.17 288 40.32 43.85
41. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:24.61 283 39.66 44.95
42. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 1:29.18 242 438A 42.45 46.73
43. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 1:30.90 228 42.02 48.88
44. KAMIŃSKI Jakub 99 MKS Juvenia Wrocław 1:31.52 224 43.00 48.52
45. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:35.22 199 298A 45.27 49.95
46. MEJSNER Piotr 92 KSI "Start" Szczecin 1:38.75 178 582A 46.25 52.50


